Shogéria “NO-BI” Sh.p.k.
NIPT: L51309034K

VENDIM I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE PERTHITHESE
DATE 30/08/2024

Sot mé& daté 30/08/2024 mbahet kjo mbledhje e Asamblese se Ortakéve t& shoqérisé perthithese “No-
Bi” Sh.p.k., i regjistruar si person juridik ne regjistrin e shogerive tregtare, me NIPT L51309034K

Te pranishem ne mbledhje:

Z. Gentian Bruzja, zoterues i 50% (pesedhjete perqind) te Kapitalit te Shoqgerise, shtetas shqiptare, i
datélindjes 12/08/1979, banues né Tirane, mbajtés i letérnjoftimit ID me nr H90812039]J

dhe

Z. Gentjan Tola, zoterues i 50% (pesedhjete perqind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas shqiptar, i
datélindjes 19/12/1975, banues né Tirane, mbajtés i letérnjoftimit ID me nr. H51219029R.

Te cilet, pasi moren né& shqyrtim ecuring e deritanishme dhe nevojat e shoqérisg, bazuar né pércaktimet
e Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe né ato t& Statutit t&
shoqérisé,

VENDOSEN:

1. Te miratojne Marreveshjen e Perthithjes te shogerise “Unlimited Constructions” sh.p.k tek
shoqeria Perthithese ‘“No-Bi” Sh.p.k.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE Tk SHOQERISE
“NO-BI” Sh.p.k.

Z.Gentian Bruzja Z.Gentjan Tola
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